
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 листопада 2025 року                     м. Сновськ                                           № 190 

 
Про закріплення житла за дітьми,  

позбавленими батьківського піклування 

 
Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Сновської міської ради щодо збереження майна за дітьми, 

позбавленими батьківського піклування, з метою захисту житлових та майнових 

прав дітей, відповідно до пункту 3 статті 71 Житлового кодексу України, частини 

4 статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездоглядних 

громадян і безпритульних дітей», керуючись підпунктом 2 пункту б) частини 2 

статті 34, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Закріпити за дітьми, позбавленими батьківського піклування, Тиводаром 

Юрієм Івановичем, 18.11.2009 року народження та Тиводаром Максимом 

Івановичем, 13.08.2012 року народження нерухоме майно за адресою: вул. Лісова, 

буд. 44, с. Тихоновичі, Корюківський район, Чернігівська область та заборонити 

здійснення будь-яких правочинів стосовно нерухомого майна без попередньої 

згоди органу опіки і піклування до досягнення дітьми повноліття. 

 

2. Призначити Бондаренка Анатолія Миколайовича, старосту 

Тихоновицького старостинського округу, відповідальним за збереження житла 

Тиводара Юрія Івановича та Тиводара Максима Івановича. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Служби у 

справах дітей Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

Лихошерст С.П.  

 

 

Міський голова                                                                      Олександр МЕДВЕДЬОВ 


